
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 946

Stavba: Chodník v Nádražní ulici, Třeboň -1. etapa

KSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 10. 5. 2018

Zadavatel: IČ: 00247618

Město Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 63906601

WAY project s.r.o. DIČ: CZ63906601

Poznámka:

Cena bez DPH 218 240,54

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 218 240,54 45 830,51

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 264 071,05

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

946

Chodník v Nádražní ulici, Třeboň -1. etapa

Místo: Třeboň Datum: 10. 5. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Třeboň Projektant: WAY project s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 218 240,54 264 071,05

02 Ostatní a vedlejší náklady
101 Chodník

58 000,00 70 180,00 STA
160 240,54 193 891,05 STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:
Chodník v Nádražní ulici, Třeboň - I. etapa 

Objekt:

02 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 10. 5. 2018

Zadavatel: IČ: 00247618
Město Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 63906601
WAY project s.r.o. DIČ: CZ63906601

Poznámka:

Cena bez DPH 58 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 58 000,00 21,00% 12 180,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 180,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník v Nádražní ulici, Třeboň - I. etapa

Objekt:

02 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Třeboň

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Třeboň

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

OST - Ostatní

Datum:

Projektant:

10. 5. 2018 

WAY project s.r.o.

Cena celkem [CZK]

58 000,00 

58 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Chodník v Nádražní ulici, Třeboň - 1. etapa

Objekt:

02 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Třeboň Datum: 10. 5. 2018

Zadavatel: Město Třeboň
Uchazeč:

Projektant: WAY project s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 58 000,00

D OST Ostatní 58 000,00
i K 053002000 Poplatky kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS2018 01

w "za vytýčení inženýrský sítí pro stavbu jako celek" 1 1,000
2 K 043103000W Zkoušky bez rozlišení kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

vv zajištění všech zkoušek materiálů dle požadavků TKP a ZTKP
w "Zkoušky materiálů zhotovitelem, pro stavbu jako celek" 1 1,000

3 K 043194000W Ostatní zkoušky kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
w zajištění všech zkoušek konstrukcí a prací dle požadavků TKP a ZTKP
w "Pro stavbu jako celek" 1 1,000

4 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01
w dopravně inženýrské opatření
w označení dopravního ozenení, vč. přeznačování v průběhu stavby
w "bere se pro celou stavbu jako jedn celek" 1 1,000

5 K 011103000 Geologický průzkum bez roztišení kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2018 01
w prohlídka a posouzení podloží chodníků geotechnikem včetně návrhu opatření
w "pro stavbu jako celek" 1 1,000

6 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2018 01
w podrobné vytýčení podle vytyčovacích protokolů
w podrobné vytýčení výšek povrchu podle příčných řezů
vv "pro stavbu jako celek" 1 1,000

Ll K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2018 01
w Zaměření skutečného provedení stavby

Strana 3 z 4



W opatření pro zajištění BOZP na staveništi
vv oploceni a ohrazeni staveniště, vytýčení bezp. koridoru pro pěší a cyklisty
w "pro stavbu jako celek" 1 1,000

Strana 4 z 4



krycí list soupisu

Stavba:
Chodník v Nádražní ulici, Třeboň - I. etapa 

Objekt:

101 - Chodník

KSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 10. 5. 2018

Zadavatel: IČ: 00247618
Město Třeboň DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 63906601
WAY project s.r.o. DIČ: CZ63906601

Poznámka:

Cena bez DPH 160 240,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 160 240,54 21,00% 33 650,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 193 891,05

Strana 1 z 8



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník v Nádražní ulici, Třeboň - I. etapa

Objekt:

101 - Chodník

Místo: Třeboň Datum: 10. 5. 2018

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:
Uchazeč:

WAY project s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 160 240,54

HSV - Práce a dodávky HSV 160 240,54

1 - Zemní práce 57 589,62

5 - Komunikace pozemní 61 364,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 426,20

997 - Přesun sutě 713,05

998 - Přesun hmot 2 147,46

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Chodník v Nádražní ulici, Třeboň - I. etapa

Objekt:

101 - Chodník

Místo: Třeboň Datum: 10. 5. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Třeboň Projektant: WAY project s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 160 240,54

D HSV Práce a dodávky HSV 160 240,54
D 1 Zemní práce 57 589,62

i K 111212311
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez 
odstranění pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 63,000 105,00 6 615,00 CS ÚRS2018 01

W "dle návrhu výsadby'63,0 63,000

2 K 112251221
Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky přes 200 do 500 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,500 1 500,00 750,00 CSÚRS 2018 01

w pro odstranění pařezů stromů, které stavebník pokácel v předstihu
vv "uvažovat pro 2 ks pařezů plochy s náběhy kořženů 0,25 m2"2*0,25 0,500

3 K 113154112
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 
do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm

m2 4,250 158,40 673,20 CS ÚRS 2018 01

w "povrchová úprava vozovky dle výk. výměr" 4,25 4,250

4 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m 6,000 52,94 317,64 CS ÚRS 2018 01

w "vytrhání bet. silničních obrubníků dle výk. výměr” 6 6,000

5 K 113203111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek m 1,000 58,44 58,44 CSÚRS 2018 01

VV "pro odstranění přídlažby z dlažebních kostek dle výk. výměr uvažovat z velkých 
kostek" 1,0 1,000

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

6 K 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových m 19,000 31,83 604,77 CS ÚRS 2018 01

W "vytrhání bet. parkových obrubníků dle výk. výměr" 19,0 19,000

7 K 120001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo 
výbušnin v horninách jakékoliv třídy

m3 1,686 359,51 606,13 CS ÚRS 2018 01

W "uvažuje se 10% odkopávky" 16,86*0,1 1,686

8 K 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 
upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m m3 11,230 46,99 527,70 CS ÚRS 2018 01

W "v tl. 0,1 m dle výk. výměr" 112,3*0,1 11,230

9 K 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 do 100 m3

m3 16,860 133,06 2 243,39 CS ÚRS 2018 01

W "výkop dle výk. výměr" 16,86 16,860

10 K 122202209
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 16,860 28,06 473,09 CS ÚRS 2018 01

11 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 15,710 246,34 3 870,00 CS ÚRS 2018 01

W vodor. přeprava přebyt. zeminy na skládku do 16 km
W "odkopávka" 16,86 16,860
vv "odečte se zemina pro dod. násyp dle výk. výměr" -1,15 -1,150
W Součet 15,710

12 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 94,260 20,26 1 909,71 CS ÚRS 2018 01

W na skládku do 16 km
W "dle vodor. přemístění výkopku tř. 1-4" 15,71*(16-10) 94,260

13 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 28,278 219,13 6 196,56 CS ÚRS 2018 01

W "Dle přemístění, zemina tř. těž. 1-4" 15,71*1,8 28,278

14 K 162301102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 8,430 85,19 718,15 CS ÚRS 2018 01

w vodor. přeprava přebyt. ornice na deponii stavebníka do 1 km
w "dle výk. výměr" (112,3-28,0)*0,1 8,430

15 K 171101102

Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 
jen PS) na 96 % PS

m3 1,150 45,70 52,56 CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

w "dodatečný násyp dle výk. výměr" 1,15 1,150

16 K 174111111
Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 0,500 285,50 142,75 CS ÚRS 2018 01

w pro odstranění pařezů stromů, které stavebník pokácel v předstihu
w "uvažovat pro 2 ks pařezů plochy s náběhy kořženů 0,25 m2"2*0,25 0,500

17 K 181301101
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm m2 28,000 27,78 777,84 CS ÚRS 2018 01

w "ohumusováni v rovině dle výk. výměr'28,0 28,000

18 K 181411131
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 28,000 22,14 619,92 CS ÚRS 2018 01

W "dle ohumusováni v rovině dle výk. výměr" 28,0 28,000
19 M 005724100 Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková kS 0,840 105,00 88,20 CS ÚRS 2018 01

W "dle ohumusováni dle výk. výměr, cca 0,03 kg/m2" 28,0*0,03 0,840

20 K 183101213
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v 
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 kus 58,000 32,00 1 856,00 CS ÚRS 2018 01

w "dle návrhu výsadby"58 58,000
21 AI 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 1,450 850,00 1 232,50 CS ÚRS 2018 01

W 58*0,025 Přepočtené koeficientem množství 1,450

22 K 183205111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2 m2 63,000 18,00 1 134,00 CS ÚRS 2018 01

w "dle návrhu výsadby"63,0 63,000

23 K 184102111
Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při průměru bálu přes 100 do 200 mm kus 58,000 28,00 1 624,00 CS ÚRS 2018 01

VV____ __________ ''dle návrhu výsadby "58 58,000
24 M 02652023 Zlatice prostředni (Forsythia intermedia mi ni gold) kont. 10 1 60-80cm kus 3,000 185,00 555,00 CS ÚRS 2018 01

25 At 000026-54927 Spiraea bumalda - tavolník ks 11,000 45,00 495,00

26 At LON Lonicera nitida Elegans - zimolez lesklý ks 9,000 55,00 495,00

27 At SNI Spiraea nipponica Snowmound - tavolník Niponský ks 20,000 45,00 900,00

28 AI SYR Syringa vulgaris Andenken an ludw Spath - šeřík obecný ks 2,000 250,00 500,00

29 At TAX Tacus baccata - tis červený ...semenář ks 10,000 185,00 1 850,00

30 AI VPM Viburnum plicatum Meriesii - kalina vodorovná ks 3,000 350,00 1 050,00

31 K 184801131 Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 63,000 8,00 504,00 CS ÚRS 2018 01
W _______ "dle návrhu výsadby'63,0 63,000

32 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch 
o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 63,000 1,50 94,50 CS ÚRS 2018 01

W "dle návrhu výsadby '63,0 63,000

33 K 184911431 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo 
na svahu do 1:5 m2 63,000 35,00 2 205,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

34 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 9,450 850,00 8 032,50 CS ÚRS 2018 01

35 K 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám

t 0,058 5 400,00 313,20 CS ÚRS 2018 01

36 M 000hnojivo_1 Hnojivo (mrva/kompost ■ 1kg/ks) 0,058 850,00 49,30

37 K 185804214 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách m2 378,000 12,00 4 536,00 CS ÚRS 2018 01
w "6 x za 2 roky"6*63 378,000

38 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 7,200 255,00 1 836,00 CS ÚRS 2018 01

W uvažuje se 10x po 51 na 1 m2 travnatých ploch
VV 28,0*10*0,005 1,400 
w "vysazené keře 0,1 m3/keř" 58*0,1 5,800 
VV Součet__ 7,200

39 K 181951101 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 28,000 4,92 137,76 CS ÚRS 2018 01

W "pro plochy ohumusování v rovině dle výk. výměr"28,0 28,000

40 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 90,240 10,47 944,81 CS ÚRS 2018 01

vv "dle plochy nových kcí. chodníků dle výk. výměr"76,2 76,200
VV "rozšíření pod obrubníky"(32,0+7,0)*(0,1+0,08+0,08+0,1) 14,040
W Součet 90,240

D 5 Komunikace pozemní 61 364,21

41 K 564861112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm m2 76,200 185,85 14161,77 CS ÚRS 2018 01

W pro konstrukci chodníků v tl. min 200 mm prům 210 mm ŠDa 0/32, ochranná vrstva
W "dle výk výměr"76,2 76,200

42 K 572340111
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 
asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

m2 4,250 236,28 1 004,19 CS ÚRS 2018 01

W pro povrch, úpravu vozovky, uvažovat ACO 11 tl. 40 mm
W "dle výk. výměr" 4,25 4,250

43 K 573211111
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 
kg/m2 m2 4,250 8,66 36,81 CS ÚRS 2018 01

W PS A, pod ACO v množství 0,5 kg/m2
W "dle povrch, úpravy vozovky dle výk. výměr" 4,25 4,250

44 K 596211111

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 76,200 206,44 15 730,73 CS ÚRS 2018 01

W "plocha nového chodníku ZD dle výk. výměr" 76,2 76,200
45 M 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 71,379 360,51 25 732,84 CS ÚRS 2018 01

w "plocha nového chodníku ZD dle výk. výměr" 76,2 76,200

Strana 6 z 8



Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis .., .. - , . J.cenaMJ Množství
[CZK]

Cena celkem [CZK]

w 'odečte se plocha varovných, sign. a kontrastních pásů dle výk.výměr" -6,9 -6,900
vv přičteno ztratné 3%
W Součet 69,300
W 69,3*1,03'Přepočtené koeficientem množství 71,379

46 M 59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 7,107 661,02 4 697,87 CS ÚRS 2018 01

W "plocha varovných a sign. pásů v chodnících dle výk. výměr" 6,9 6,900
W přičteno ztratné 3%
vv 6,9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 7,107

pro zvětšení lože silničních obrubníků na vnitřní straně směrového oblouku 
nahrazující chybějící kci vozovky

W ____ ________ ” v uvažovaném množství” 0,2*0,2*8,0 0,320

54 K 919112213
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvořeni komůrky pro těsnicí zálivku šířky
10 mm, hloubky 25 mm m 37,100 72,19 2 678,25 CS ÚRS 2018 01

W_____________ "dle řezání” 37,1 ___________ _______ ___ 37,100

55 K 919121213
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studená v cementobetonovém nebo živičném 
krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky m 37,100 136,76 5 073,80 CS ÚRS 2018 01
10 mm, hloubky 25 mm

w "dle řezání" 37,1 37,100

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

56 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 37,100 159,71 5 925,24 CS ÚRS 2018 01

W "řezání dle výk. výměr pro napojení živičných vrstev vozovky a stáv. chodníků" 37,1 37,100

D 997 Přesun sutě 713,05

57 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 0,438 96,40 42,22 CS ÚRS 2018 01

W Na deponii stavebníka 1 km
W "Vyfrézovaný materiál" 0,438 0,438

58 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km t 2,105 83,93 176,67 CS ÚRS 2018 01

w Na skládku odpadů 16 km
w "Vytrhané obrubníky betonové" 1,23+0,76 1,990
w Na deponii stavebníka 1 km
w "vytrhané dlažební kostky '0,115 0,115
vv Součet 2,105

59 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 29,850 7,69 229,55 CS ÚRS 2018 01

w Na skládku odpadů 16 km
w "Vytrhané obrubníky betonové" (1,23+0,76)*(16-1) 29,850

60 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 t 1,990 132,97 264,61 CS ÚRS 2018 01

w "Vytrhané obrubníky betonové" 1,23+0,76 1,990

D 998 Přesun hmot 2 147,46

61 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 38,035 56,46 2 147,46 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 8


